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Frauenklasse

Rang Schützin Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Passenegg Melitta F SV Straßburg 99 99 98 296 93 95 91 279 575

2 Sodamin Brigitte F SV Straßburg 92 95 95 282 97 92 88 277 559

3 Schaller Gabriele F SV Spittal 89 92 90 271 86 95 87 268 539

4 Hölbling Roswitha F HSV Klagenfurt 94 89 88 271 76 85 92 253 524

5 Kroisböck Corinna F HSV Villach 94 93 91 278 89 71 86 246 524

6 Pleschgatternig Erika F SV Spittal 94 80 86 260 70 63 93 226 486

7 Glinzner Nicole F PSV Villach 94 87 90 271 73 74 64 211 482

8 Pranter Elke F PSV Klagenfurt 57 58 61 176 39 38 32 109 285

Männerklasse

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Rodler Andreas M PSV Klagenfurt 97 100 99 296 97 97 96 290 586

2 Dolzer Andreas M HSV Villach 100 98 97 295 95 95 99 289 584

3 Auprich Andreas M SV Eisenkappel 99 99 100 298 95 96 94 285 583

4 Marinitsch Thomas M PSV Klagenfurt 98 96 99 293 97 91 100 288 581

5 Engelmayer Wilfried M HSV Villach 100 99 99 298 95 95 92 282 580

6 Thamer Michael M PSV Villach 98 98 99 295 94 95 95 284 579

7 Glinzner Stefan M PSV Villach 96 95 98 289 93 98 97 288 577

8 Schönfelder Stefan M SV Straßburg 97 100 100 297 90 94 96 280 577

9 Urbanz Martin M PSV Klagenfurt 93 95 98 286 97 94 94 285 571

10 Zinner Andreas M PSV Klagenfurt 97 95 98 290 91 91 95 277 567

11 Thamer Thomas M PSV Villach 96 97 96 289 91 90 95 276 565

12 Zeindl Stefan M SSV Sponheim 99 96 95 290 94 94 86 274 564

13 Riegler Jürgen M HSV Villach 98 96 97 291 96 94 83 273 564

14 Unterweger Christoph M PSV Klagenfurt 93 97 96 286 93 90 93 276 562

15 Wolf Franz M HSV Villach 93 93 96 282 91 95 92 278 560

16 Fantur Manfred M HSV Klagenfurt 96 96 97 289 84 92 90 266 555

17 Dermutz Alexander M HSV Villach 94 94 92 280 93 97 83 273 553

18 Rischnig Christian M HSV Villach 95 85 95 275 98 89 90 277 552

19 Godlewicz Marc M HSV Klagenfurt 92 85 96 273 93 92 93 278 551

20 Santner Anselm M SR Hubertus 92 97 90 279 90 96 85 271 550

21 Mitterberger Daniel M SV Spittal 98 96 96 290 80 92 80 252 542

22 Brachtl Steven M SSV Sponheim 81 96 95 272 96 86 86 268 540

23 Eberdorfer Ronald M SV Straßburg 91 92 86 269 85 86 91 262 531

24 Errath Chris-Leon M SV Straßburg 94 97 80 271 87 81 87 255 526

25 Müller Christian M SV St. Veit 94 91 91 276 82 86 81 249 525

26 Mitzner Werner M SR Hubertus 92 93 93 278 74 82 89 245 523

27 Hoff Thomas M SR Hubertus 92 87 86 265 88 88 78 254 519

28 Schusteritsch Georg M SV Spittal 89 90 82 261 73 88 85 246 507

Seniorenklasse 1

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Sodamin Gerhard S1 SV Straßburg 98 96 97 291 97 94 96 287 578

2 Arneitz Manfred S1 HSV Villach 95 96 92 283 98 90 97 285 568

3 Schoas Helmut S1 SV Straßburg 97 95 94 286 90 90 91 271 557

4 Schatzmayr Günter S1 PSV Villach 91 97 97 285 92 89 88 269 554

5 Salbrechter Gerhard S1 SSV Sponheim 89 91 90 270 90 96 94 280 550

6 Pirker Harald S1 SR Hubertus 86 92 94 272 86 93 97 276 548

7 Zettel Klaus S1 HSV Villach 92 87 94 273 93 93 89 275 548

8 Smolnik Wolfgang S1 SV Eisenkappel 82 95 97 274 80 83 81 244 518

9 Rados Jakob S1 PSV Klagenfurt 95 92 93 280 87 81 64 232 512

10 Gottole Wolfgang S1 SSV Sponheim 82 82 91 255 88 82 80 250 505
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Seniorenklasse 2

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Kovacic Werner S2 SV Spittal 96 99 96 291 92 91 94 277 568

2 Passenegg Friedrich S2 SV Straßburg 97 95 95 287 83 92 94 269 556

3 Ettinger Diethard S2 SSV Sponheim 91 93 95 279 81 97 83 261 540

4 Jöbstl Emil S2 HSV Villach 94 96 96 286 72 86 91 249 535

5 Schäfer Anton S2 SSV Sponheim 96 92 93 281 85 84 76 245 526

6 Nadoba Manfred S2 HSV Villach 90 87 78 255 72 87 89 248 503

7 Hofer Hannes S2 HSV Spittal 98 89 92 279 75 69 76 220 499

Seniorenklasse 3

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Germitsch Ilja S3 SSV Sponheim 96 96 95 287 88 89 93 270 557

2 Kubec Andreas S3 HSV Klagenfurt 96 93 89 278 87 86 90 263 541

3 Kulterer Karl S3 SSV Sponheim 77 86 95 258 93 87 83 263 521

4 Brunner Johann S3 HSV Spittal 92 89 92 273 81 63 86 230 503

5 Ankert Franz S3 SSV Sponheim 84 91 78 253 61 67 70 198 451

6 Serro Winfried S3 HSV Villach 82 73 66 221 71 48 65 184 405
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Allgemeine Klasse

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Marinitsch  Thomas M PSV Klagenfurt 98 95 193 96 97 193 386

2 Rodler Andreas M PSV Klagenfurt 92 91 183 94 99 193 376

3 Auprich Andreas M SV Eisenkappel 93 92 185 95 94 189 374

4 Glinzner Stefan M PSV Villach 93 87 180 96 96 192 372

5 Thamer Michael M PSV Villach 88 94 182 93 94 187 369

6 Schönfelder Stefan M SV Straßburg 87 94 181 93 91 184 365

7 Urbanz Martin M PSV Klagenfurt 85 90 175 95 92 187 362

8 Engelmayer Wilfried M HSV Villach 93 91 184 88 90 178 362

9 Unterweger Christoph M PSV Klagenfurt 82 90 172 95 93 188 360

10 Wolf Franz M HSV Villach 80 89 169 94 93 187 356

11 Thamer Thomas M PSV Villach 86 95 181 80 89 169 350

12 Santner Anselm M SR Hubertus 81 83 164 88 88 176 340

13 Mitzner Werner M SR Hubertus 78 84 162 88 82 170 332

14 Hoff Thomas M SR Hubertus 83 74 157 88 85 173 330

15 Pranter Elke F PSV Klagenfurt 76 75 151 75 71 146 297

Senioren/innenklasse

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Sodamin Gerhard S1 SV Straßburg 91 89 180 87 97 184 364

2 Jöbstl Emil S2 HSV Villach 90 89 179 92 88 180 359

3 Germitsch Ilja S3 SSV Sponheim 85 84 169 92 95 187 356

4 Passenegg Melitta S2 SV Straßburg 85 86 171 92 89 181 352

5 Sodamin Brigitte S1 SV Straßburg 82 78 160 95 90 185 345

6 Passenegg Friedrich S2 SV Straßburg 82 90 172 76 88 164 336

7 Arneitz Manfred S1 HSV Villach 75 68 143 93 94 187 330

8 Smolnik Wolfgang S1 SV Eisenkappel 68 59 127 76 90 166 293

9 Rados Jakob S1 PSV Klagenfurt 74 65 139 58 65 123 262
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Mannschaftswertung:

Rang Mannschaft Schützen Erg

1 PSV Klagenfurt Rodler Andreas,Marinitsch Thomas,Urbanz Martin,Zinner Andreas 1738

2 HSV Villach Dolzer Andreas,Engelmayer Wilfried,Riegler Jürgen,Wolf Franz 1728

3 PSV Villach Thamer Michael,Glinzner Stefan,Thamer Thomas,Schatzmayr Günter 1721

4 SV Straßburg Sodamin Gerhard,Schönfelder Stefan,Sodamin Brigitte,Passenegg Friedrich 1714

5 SSV Sponheim Zeindl Stefan,Germitsch Ilja,Salbrechter Gerhard,Brachtl Steven 1671

6 SV Spittal Kovacic Werner,Mitterberger Daniel,Schaller Gabriele,Schusteritsch Georg 1649

7 HSV Klagenfurt Fantur Manfred,Godlewicz Marc,Kubec Andreas,Hölbling Roswitha 1647

8 SR Hubertus Santner Anselm,Pirker Harald,Mitzner Werner,Hoff Thomas 1621
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Overall

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Rodler Andreas M PSV Klagenfurt 97 100 99 296 97 97 96 290 586

2 Dolzer Andreas M HSV Villach 100 98 97 295 95 95 99 289 584

3 Auprich Andreas M SV Eisenkappel 99 99 100 298 95 96 94 285 583

4 Marinitsch Thomas M PSV Klagenfurt 98 96 99 293 97 91 100 288 581

5 Engelmayer Wilfried M HSV Villach 100 99 99 298 95 95 92 282 580

6 Thamer Michael M PSV Villach 98 98 99 295 94 95 95 284 579

7 Sodamin Gerhard S1 SV Straßburg 98 96 97 291 97 94 96 287 578

8 Glinzner Stefan M PSV Villach 96 95 98 289 93 98 97 288 577

9 Schönfelder Stefan M SV Straßburg 97 100 100 297 90 94 96 280 577

10 Passenegg Melitta F SV Straßburg 99 99 98 296 93 95 91 279 575

11 Urbanz Martin M PSV Klagenfurt 93 95 98 286 97 94 94 285 571

12 Arneitz Manfred S1 HSV Villach 95 96 92 283 98 90 97 285 568

13 Kovacic Werner S2 SV Spittal 96 99 96 291 92 91 94 277 568

14 Zinner Andreas M PSV Klagenfurt 97 95 98 290 91 91 95 277 567

15 Thamer Thomas M PSV Villach 96 97 96 289 91 90 95 276 565

16 Zeindl Stefan M SSV Sponheim 99 96 95 290 94 94 86 274 564

17 Riegler Jürgen M HSV Villach 98 96 97 291 96 94 83 273 564

18 Unterweger Christoph M PSV Klagenfurt 93 97 96 286 93 90 93 276 562

19 Wolf Franz M HSV Villach 93 93 96 282 91 95 92 278 560

20 Sodamin Brigitte F SV Straßburg 92 95 95 282 97 92 88 277 559

21 Germitsch Ilja S3 SSV Sponheim 96 96 95 287 88 89 93 270 557

22 Schoas Helmut S1 SV Straßburg 97 95 94 286 90 90 91 271 557

23 Passenegg Friedrich S2 SV Straßburg 97 95 95 287 83 92 94 269 556

24 Fantur Manfred M HSV Klagenfurt 96 96 97 289 84 92 90 266 555

25 Schatzmayr Günter S1 PSV Villach 91 97 97 285 92 89 88 269 554

26 Dermutz Alexander M HSV Villach 94 94 92 280 93 97 83 273 553

27 Rischnig Christian M HSV Villach 95 85 95 275 98 89 90 277 552

28 Godlewicz Marc M HSV Klagenfurt 92 85 96 273 93 92 93 278 551

29 Salbrechter Gerhard S1 SSV Sponheim 89 91 90 270 90 96 94 280 550

30 Santner Anselm M SR Hubertus 92 97 90 279 90 96 85 271 550

31 Pirker Harald S1 SR Hubertus 86 92 94 272 86 93 97 276 548

32 Zettel Klaus S1 HSV Villach 92 87 94 273 93 93 89 275 548

33 Mitterberger Daniel M SV Spittal 98 96 96 290 80 92 80 252 542

34 Kubec Andreas S3 HSV Klagenfurt 96 93 89 278 87 86 90 263 541

35 Brachtl Steven M SSV Sponheim 81 96 95 272 96 86 86 268 540

36 Ettinger Diethard S2 SSV Sponheim 91 93 95 279 81 97 83 261 540

37 Schaller Gabriele F SV Spittal 89 92 90 271 86 95 87 268 539

38 Jöbstl Emil S2 HSV Villach 94 96 96 286 72 86 91 249 535

39 Eberdorfer Ronald M SV Straßburg 91 92 86 269 85 86 91 262 531

40 Errath Chris-Leon M SV Straßburg 94 97 80 271 87 81 87 255 526

41 Schäfer Anton S2 SSV Sponheim 96 92 93 281 85 84 76 245 526

42 Müller Christian M SV St. Veit 94 91 91 276 82 86 81 249 525

43 Hölbling Roswitha F HSV Klagenfurt 94 89 88 271 76 85 92 253 524

44 Kroisböck Corinna F HSV Villach 94 93 91 278 89 71 86 246 524

45 Mitzner Werner M SR Hubertus 92 93 93 278 74 82 89 245 523

46 Kulterer Karl S3 SSV Sponheim 77 86 95 258 93 87 83 263 521

47 Hoff Thomas M SR Hubertus 92 87 86 265 88 88 78 254 519

48 Smolnik Wolfgang S1 SV Eisenkappel 82 95 97 274 80 83 81 244 518

49 Rados Jakob S1 PSV Klagenfurt 95 92 93 280 87 81 64 232 512

50 Schusteritsch Georg M SV Spittal 89 90 82 261 73 88 85 246 507

51 Gottole Wolfgang S1 SSV Sponheim 82 82 91 255 88 82 80 250 505

52 Nadoba Manfred S2 HSV Villach 90 87 78 255 72 87 89 248 503
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53 Brunner Johann S3 HSV Spittal 92 89 92 273 81 63 86 230 503

54 Hofer Hannes S2 HSV Spittal 98 89 92 279 75 69 76 220 499

55 Pleschgatternig Erika F SV Spittal 94 80 86 260 70 63 93 226 486

56 Glinzner Nicole F PSV Villach 94 87 90 271 73 74 64 211 482

57 Ankert Franz S3 SSV Sponheim 84 91 78 253 61 67 70 198 451

58 Serro Winfried S3 HSV Villach 82 73 66 221 71 48 65 184 405

59 Pranter Elke F PSV Klagenfurt 57 58 61 176 39 38 32 109 285
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Overall

Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Marinitsch  Thomas M PSV Klagenfurt 98 95 193 96 97 193 386

2 Rodler Andreas M PSV Klagenfurt 92 91 183 94 99 193 376

3 Auprich Andreas M SV Eisenkappel 93 92 185 95 94 189 374

4 Glinzner Stefan M PSV Villach 93 87 180 96 96 192 372

5 Thamer Michael M PSV Villach 88 94 182 93 94 187 369

6 Schönfelder Stefan M SV Straßburg 87 94 181 93 91 184 365

7 Sodamin Gerhard S1 SV Straßburg 91 89 180 87 97 184 364

8 Urbanz Martin M PSV Klagenfurt 85 90 175 95 92 187 362

9 Engelmayer Wilfried M HSV Villach 93 91 184 88 90 178 362

10 Unterweger Christoph M PSV Klagenfurt 82 90 172 95 93 188 360

11 Jöbstl Emil S2 HSV Villach 90 89 179 92 88 180 359

12 Germitsch Ilja S3 SSV Sponheim 85 84 169 92 95 187 356

13 Wolf Franz M HSV Villach 80 89 169 94 93 187 356

14 Passenegg Melitta S2 SV Straßburg 85 86 171 92 89 181 352

15 Thamer Thomas M PSV Villach 86 95 181 80 89 169 350

16 Sodamin Brigitte S1 SV Straßburg 82 78 160 95 90 185 345

17 Santner Anselm M SR Hubertus 81 83 164 88 88 176 340

18 Passenegg Friedrich S2 SV Straßburg 82 90 172 76 88 164 336

19 Mitzner Werner M SR Hubertus 78 84 162 88 82 170 332

20 Arneitz Manfred S1 HSV Villach 75 68 143 93 94 187 330

21 Hoff Thomas M SR Hubertus 83 74 157 88 85 173 330

22 Pranter Elke F PSV Klagenfurt 76 75 151 75 71 146 297

23 Smolnik Wolfgang S1 SV Eisenkappel 68 59 127 76 90 166 293

24 Rados Jakob S1 PSV Klagenfurt 74 65 139 58 65 123 262
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